
 
 

  Stránka 1 z 2 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 
datum: 30. 5. 2013 
místo: elektronická konference 
 
Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 
 
Výkonný výbor je usnášeníschopný 

 
 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka 
2) Výkonný výbor odsouhlasil zápis výkonného výboru ze dne 1. 2. 2013 
3) Kontrola plnění úkolů: 

- z minulého zápisu nebyl žádný úkol 
 

4) Komise rozhodčích KSJ JmK 
- školení rozhodčích 2. a 3. třídy se v rámci Jihomoravského kraje uskutečnily v Pavlově 9. 2. 2013 a na 

loděnici LS Brno 9. 3. 2013. V rámci těchto školení byli proškoleni všichni aktivní rozhodčí 
z Jihomoravského kraje a potenciální zájemci o získání kvalifikace rozhodčích. Na těchto školeních byla 
rozhodčím distribuována nová závodní pravidla jachtigu pro období 2013 – 2016. 

- seminář pro rozhodčí 1. třídy pořádaný Komisí rozhodčích ČSJ se uskutečnil tradičně ve Vlašimi 
v termínu 23. – 24. 3. 2013 za účasti Radima Vašíka, Katky Nedbalcové a Svaťky Polákové. Na tomto 
semináři Katka Nedbalcová získala kvalifikaci rozhodčího 1. třídy (R1), k čemuž gratulujeme. 

- zápis z jednání Komise rozhodčích ČSJ je na webu ČSJ (http://www.sailing.cz/clanky.php?clanek=2190) 
- součástí zápisu je v příloze nominace rozhodčích na významné závody v ČR, tuto vzal VV ČSJ na 

vědomí v dubnu 2013 
- součástí zápisu je v příloze nominace funkcionářů na Mistrovství ČR, tuto schválil VV ČSJ v dubnu 2013 

 
5) Hladinová záchranná služba Českého svazu jachtingu 

- v Jihomoravském kraji proběhlo doškolení stávajících a školení nových členů HZS ČSJ dne 16. 3. 2013 
v loděnici LS Brno. Školeni byli i zájemci z okolních krajů 

- členům s platnými průkazy byly vystaveny průkazy nové a byla jim předána rozlišovací vesta. Noví 
zájemci a členové s propadlými průkazy budou mít nové průkazy vystaveny na základě potvrzení o 
splnění požadované praxe na formuláři F84. Tento formulář musí být doručen krajskému náčelníkovi (pro 
JmK to je Radim Vašík). 

- v rámci KSJ JmK byly pořízeny vlajky HZS ČSJ, zájemci z řad klubů, kteří mají v rámci své členské 
základy záchranáře HZS ČSJ mohou o vlajku HZS ČSJ požádat krajského náčelníka 

 
6) Hospodaření KSJ JmK v roce 2013 do 30. 5. 2013 

- výbor KSJ JmK bere na vědomí stav hospodaření KSJ JmK v roce 2013 do 30. 5. 2013 
- čerpání rozpočtu k 30. 5. 2013 je přílohou zápisu 

 
7) Úprava rozpočtu roku 2013 

- výbor KSJ JmK schvaluje úpravy rozpočtu roku 2013 oproti rozpočtu roku 2013 schváleného konferencí 
KSJ JmK v souvislosti se zvýšením dotace z ČSJ v následujících položkách: 

o v rámci příjmů pol. 3101 zvýšení o 28.375 Kč na částku 28.375 Kč v souvislosti s dodatečným 
příspěvkem vyplaceným z ČSJ 

o v rámci výdajů pol. 2 zvýšení o 3.500 Kč na částku 15.000 Kč 
o v rámci výdajů pol. 4 zvýšení o 2.500 Kč na částku 10.000 Kč 



 
 

  Stránka 2 z 2 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

o v rámci výdajů pol. 5 snížení o 2.000 Kč na částku 1.000 Kč 
o v rámci výdajů pol. 604 snížení o 1.000 Kč na částku 0 Kč 

- celkové plánované příjmy rozpočtu se zvyšují o 28.375 Kč na částku 28.375 Kč 
- celkové plánované výdaje rozpočtu se zvyšují o 3.000 Kč na částku 30.000 Kč 
- celkový plánovaný hospodářský výsledek rozpočtu se zvyšuje o 25.375 Kč na -1.625 Kč. 
- upravený rozpočet je zveřejněn v rámci přílohy čerpání rozpočtu k 30. 5. 2013 v kolonce upravený 

rozpočet 2013 

 
8) Konference KSJ JmK 

- Konferece KSJ JmK proběhla dne 26. 2. 2013 od 18:15 hod na loděnici TJ Lodní sporty Brno, 
Rakovecká 30, Brno. 

- byl vyhotoven zápis a soupis usnesení, tento byl zveřejněn na webu www.sailing.cz a rozeslán 
jednotlivým klubům v rámci KSJ JmK 

- plnění úkolů ze soupisu usnesení: 
o zajistit čerpání prostředků dle schválených zásad hospodaření pro rok 2013 – tento úkol nebyl 

doposud plněn, protože jsme čekali na vyčíslení dodatečného příspěvku z ČSJ, následnou 
úpravu rozpočtu KSJ JmK, abychom věděli, jaké finanční prostředky je možno rozdělit. Toto je 
nyní vyjasněno, a proto výbor KSJ JmK ukládá předsedovi rozselání výzvy k podání žádostí o 
přípříspěvky z rozpočtu KSJ JmK v souladu s upraveným rozpočtem KSJ JmK pro rok 2013 

 
úkol č. 20 do 15. 6. 2013 – Radim Vašík rozešle výzvu základním organizačním článkům na zaslání žádostí o 
příspěvky z rozpočtu KSJ JmK v souladu s upraveným rozpočtem roku 2013. V rámci kapitoly 2 bude výzva 
obdobná jako v roce 2012, v rámci kapitoly 4 bude výzva určena na podporu trenérů vykonávajících dlouhodobé 
systémové vedení mladých jachtařů v souvislosti s rozšiřováním členské základny ČSJ. Termín podání žádostí je 
do 10. 7. 2013, VV KSJ JmK na základě přijatých žádostí rozhodne o rozdělení příspěvků nejpozději do 31. 7. 
2013. Následně je možno uzavřít smlouvu o poskytnutí příspěvku. Výplata příspěvků bude do 15 dnů 
po uzavření smlouvy a předložení vyúčtování příspěvku v plné výši. Podpisy smluv a předkládání 
vyúčtování bude probíhat až do 15. 11. 2013. Po tomto termínu nárok na výplatu příspěvku zaniká. 
 

o nadále koordinovat termínový kaledář sportovních soutěží na krajské a klubové úrovni – 
tento úkol je plněn průběžně 

 
9) Různé 

- upozorňujeme změnu soutěžního řádu ČSJ, ze které vyplývá povinnost pojištění doprovodných člunů na 
jachtařských závodech od 1. 6. 2013 

 
 
 
 
 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 2 



V Ý D A J E - celkem 30 000,00 29 000,00

č.stř. Název
upravený 

rozpočet 2013
zbývá čerpat

1 Komise rozhodčích 0,00 0,00

2 Sportovně technická komise 15 000,00 15 000,00

3 Trenérsko metodická komise 0,00 0,00

4 Komise mládeže 10 000,00 10 000,00

5 Hladinová záchranná služba 1 000,00 0,00

6 Režie KSJ 3 000,00 3 000,00

601 Kancelářské potřeby 400,00 400,00

602 Poplatky bance 200,00 200,00

603 Vedení účetnictví 2 400,00 2 400,00

604 Konference KSJ JmK 0,00 0,00

9 Rezervy 1 000,00 1 000,00

901 náklady na schůze VV KSJ 1 000,00 1 000,00

P Ř Í J M Y - celkem 28 375,00 0,00

č.zak. Název
upravený 

rozpočet 2013
ještě 

očekáváme
3001 Vlastní příjmy 0,00 0,00

3101 Dotace od ČSJ 28 375,00 0,00

3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 0,00 0,00

3201 Příspěvky členů ČSJ 0,00 0,00

901 Rezerva - zůstatek min.let 66 201,90

HOSP.VÝSLEDEK -1 625,00 -29 000,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN.LET 93 576,90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
211/01 Pokladna CZK
221/01 Bankovní účet
311/01 Pohledávky
321/01 Závazky

Vlastní jmění

0,00
0,00

66 201,90

0,00
93 576,90

0,00
0,00

93 576,90

1 000,00 0,00

0,00 0,00

schváleno 
konferencí 2013

0,00

-27 000,00 27 375,00
66 201,90

0,00 28 375,00
0,00 0,00

ROZPOČET 2013

KSJ JmK, Kanice 221, 664 01  Bílovice nad Svitavou, IČ : 22770917

27 000,00 1 000,00

3 000,00 1 000,00

schváleno 
konferencí 2013

čerpáno

7 500,00

2 400,00

0,00

4 000,00
400,00

0,00

0,00 0,00
11 500,00 0,00

0,00

k 1.1.2013 k 30.5.2013
0,00

66 201,90

0,00

200,00

přijato

0,00 28 375,00

1 000,00

1 000,00

0,00


	20130530 Jednání VV - zápis
	20130530 Rozpočet KSJ JmK 2013 – průběžné čerpání VV

